
Dodatek č. 3 k řádu školní družiny 1/2018

Tento dodatek se zabývá bodem VI. školního řádu ŠD a nahrazuje poslední odstavec.

V době prázdnin je provoz zajišt'ován po dohodě se zřizovatelem. ŠD není v provozu, pokud
je počet přihlášených žáků nižší než dvacet pět.

žáky přih|ašují rodiče.

V případě, že bude provoz družiny během prázdnin přerušen, oznámí toto vychovatelka
školní družiny rodičům přihlášených žáků písemně (ŽK, elektronická ŽK). Podzimní
prázdniny v prvním týdnu v září, ostatní prázdniny do konce prosince. Sdělení bude
zveřejněno j na webových stránkách školy a ve vitrínách (budova školy, ŠD).

Veltrusy 2. 9. 2019

Mgr. Svět':n{4Žtvá

ředitelka školy ,


